АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года № 1556-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в ноябре 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в ноябре 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А. выдать
нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением присвоены
спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Первый заместитель
председателя комитета Е.Н. Пономарев

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«30» ноября 2017 года ЛГ» 1556-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в октябре 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Безруковой
Дарье

спорт слепых
торбол

г. Сертолово

2 Войчуку
Роману

рукопашный бой г. Тосно

3 Волосовой
Юлии

спорт слепых
торбол

пос. Мга
Кировского района

4 Демичеву
Владиславу

плавание г. Волхов

5 Дубченко
Валерию

триатлон г. Сосновый Бор

6 Иноземцевой
Яне

спорт слепых
торбол

пос. Беседа
Волосовского района

7 Корчемкину
Даниле

дзюдо г. Кингисепп

8 Наугольной
Анастасии

плавание г. Волхов

9 Педченко
Сергею

ДЗЮДО пос. Победа
Выборгского района

10 Полугаровой
Олесе

синхронное плавание г. Тосно

11 Приваловой
Дарье

плавание г. Тосно

12 Чухлич
Юлии

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

13 Шульгиновой
Анастасии

конный спорт г. Всеволожск

L - S . i = J P H A j

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Беляевой
Елизавете

настольный теннис г. Сосновый Бор

О
jL Гепнеру

Арсению
парусный г. Приморск

3 Дазуа
Назару

бокс г. Всеволожск

4 Жаровой
Ирине

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

5 Зверевой
Анфисе

синхронное плавание г. Гатчина

6 Иваниловой
Валерии

спортивная аэробика г. Волхов

7 Ивановой
Полине

плавание пос. Торфяное
Гатчинского района

8 Капраловой
Василисе

плавание г. Приозерск

9 Киншову
Даниилу

бокс г. Гатчина

10 Кожевникову
Тимофею

акробатический рок-н-
ролл

г. Гатчина

11 Комаровскому
Максиму

спортивная гимнастика г. Волхов

12 Кораблевой
Полине

спортивная аэробика г. Волхов

13 Кошкину
Даниилу

акробатический рок-н-
ролл

г. Гатчина

14 Кульп
Анастасии

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

15 Линдоренко
Егору

бокс г. Всеволожск

16 Макаровой
Ксане

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

17 Мельникову
Егору

плавание
я !

—L_B  £  Р Н д -j------- ^

18 Николаевой
Анастасии

конный спорт г. Волхов

19 Окуловой
Арине

акробатический рок-н-
ролл

г. Гатчина

20 Петровой
Кристине

спортивная аэробика дер. Горбунки
Ломоносовского района

21 Петровой
Марьяне

акробатический рок-н-
ролл

г. Г атчина

22 Пшеленскому
Даниилу

гольф г. Всеволожск

23 Сарнавиной
Юлии

спортивная аэробика г. Волхов

24 Семенову
Александру

гольф г. Всеволожск

25 Семенову
Максиму

спортивный туризм г. Всеволожск

26 Силантьевой
Екатерине

акробатический рок-н-
ролл

г. Гатчина

27 Смирновой
Виктории

спортивная аэробика дер. Горбунки
Ломоносовского района

28 Столетовой
Елизавете

спортивная аэробика г. Волхов

29 Трухиной
Яне

плавание г. Волхов

30 Тюшкиной
Полине

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

31 Фадеевой
Наталии

синхронное плавание г. Г атчина

32 Фалиной
Яне

спортивная аэробика г. Волхов

33 Фоминой
Софии

спортивная аэробика г. Волхов

34 Фроловичевой
Ксении

спортивная аэробика г. Волхов

35 Холкину
Егору

бадминтон г. Гатчина

36 Чеботаревой
Ульяне

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск
! к о п и я

В  h  Р  И: А«—» Г 1 I